



AUTOMOBILE CORPORATION OF GOA LIMITED

Date: 10th October, 2020

To,
BSE Limited
First Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400001

Sub: Intimation of publication of Board Meeting Notice

Dear Sirs,

Please find attached herewith copies of notice of Board Meeting published in Financial Express and Pudhari on 10th October, 2020.

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Automobile Corporation of Goa Ltd.

Anil Kumar Sharma
Company Secretary

Encl: As above



ऑटोमोबाईल कॉर्पोरेशन ऑफ गोवा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय आणि कारखाना : होंडा, सत्तरी, गोवा - ४०३५३०

दूरध्वनी : (+९१) ८३२ २३८३०१८ फॅक्स : (+९१) ८३२ २३८३०६२

सीआयएन - एल ३५९११जीए१९८०पीएलसी ०००४००

वेबसाईट : www.acglgoa.com

सूचना

सिक््युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिसक्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम, २०१५ च्या नियम ४७ नूसार ही सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक गुरुवार दि. २२ अक्टोबर २०२० रोजी होणार असून ३० सप्टेंबर २०२० रोजी संपणाऱ्या तिमाही आणि सहामाहिच्या आर्थिक निकालांचा विचार करणे आणि मंजूरी देणे यासाठी ही बैठक होणार आहे.

या संर्धबातील माहिती कंपनीची वेबसाईट www.acglgoa.com वर आणि स्टॉक एक्सॅंजच्या वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

टिकाण : होंडा, सत्तरी, गोवा

तारीख : अक्टोबर ९, २०२०

ऑटोमोबाईल कॉर्पोरेशन ऑफ गोवा लिमिटेड

सही/-

अनिल कुमार शर्मा

कंपनी सचिव

Goa Edition
Oct 10, 2020 Page No. 4
newspaper.pudhari.co.in



AUTOMOBILE CORPORATION OF GOA LIMITED



AUTOMOBILE CORPORATION OF GOA LIMITED

Registered Office & Factory: Honda, Sattari, Goa - 403 530

Tel : (+91) 832 2383018 Fax: (+91) 832 2383062

CIN: L35911GA1980PLC000400 • Website : www.acglgoa.com

NOTICE

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, October 22, 2020 *inter alia*, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

Information in this regard is also available on the website of the Company i.e. www.acglgoa.com and on the website of the stock exchange i.e. www.bseindia.com.

By order of the Board of Directors

Sd/-

Place : Honda, Sattari, Goa.

Anil Kumar Sharma

Date : October 9, 2020

Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Sat, 10 October 2020

<https://epaper.finan>

